
Pronto Multi-Surface Wipes-Lemon 602316/001 
SKU 848266          27.5.2005 
 
CZ 
Front: 
Proti prachu 
 
Back:  
Ubrousky na všechny typy povrchů 
 
Jednorázové Pronto Lemon ubrousky proti prachu efektivně odstraňují prach a ostatní nečistoty. Obsahují antistatické složky, 
které zpomalují usazování prachu. Vhodné na všechny typy nábytku, na dřevo, plasty, sklo, TV/HiFi/Video (kromě 
plazmových/LCD obrazovek). Návod pro použití: Vyjměte ubrousek ze sáčku a ten opět uzavřete. Pro vyčištění a naleštění 
nábytku jemně tlačte na ubrousek. Používejte nejdříve na větší kusy nábytku. Pokud udržovaná plocha není stále čistá, opakujte 
proceduru. Po použití si umyjte ruce. Upozornění: Používejte dle návodu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nevhodný pro použití 
na neošetřené dřevo. Použití na starožitný nábytek konzultujte s odborníkem. Doporučuje se otestovat účinek přípravku na 
malém skrytém místě. Nevhazujte použité ubrousky do WC. Pokyny pro předlékařskou první pomoc: Při zasažení očí 
okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. 
 
Distributor: S.C. Johnson, s. r. o., Radlická 519/16, 150 00   Praha 5, IČO: 601 99 075, tel.: 225557500, http://doc.scj.cz/. 
Výrobce: Pro SC Johnson vyrábí CIP4, Itálie. 
Minimální doba skladovatelnosti: 3 roky od data výroby uvedeného na obalu.  
Prázdný obal odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu! 
Složení:  iodopropynyl butylcarbamate, parfém a citral. 
 
 
Package symbol: 7 PE/PET 
Greenpoint symbol 
EAN code 
25x 
 
 
 
Pozor na obale musí být takzvaný kulatý zelený bod a identifikační značení obalu, což je v tomto případě 
trojúhelník skládající se ze tří šipek  s číselným identifikačním kódem 7 uvnitř a pod symbolem umístěným 
písmenným identifikačním kódem PE/PET! Dále EAN kód, obsah 25x a datum výroby. 


